מכאן, אני מורה על הקלה בתנאי שחרורו של המשיב במובן זה שהמבקש יוכל לצאת ממעצר הבית בכל ימות השבוע,
בין השעות 08:00 ועד לשעה 17:00, בליווי מי מהערבים.

אין שינוי ביתר תנאי שחרורו של המבקש.
ניתנה והודעה היום ח' טבת תשע"ו, 20/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
ספיר א.